附件1

岳阳市职业技能培训承训机构
(方正小标宋简体一号字加粗)

评
审
材
料

×××培训学校
2026年1月

[bookmark: _GoBack]职业技能培训承训机构评审资料报送要求

各参评机构：
为做好本次职业技能培训承训机构评审工作，现将评审资料报送要求说明如下：
一、资料要求
1.评审资料需胶装成册，封面白色，内容为：岳阳市职业技能培训承训机构评审材料(模板见附件1),第二页为承诺书(见附件2),第三页为目录(18项内容),并注明内容所在页数；
2.18项评审内容对应的材料需由培训机构真实提供，所有证件类、证明类材料需加盖公章，复印材料需注明复印件与原件一致并加盖公章，培训机构需对提供的评审材料真实性负责，签订承诺书；
3.培训机构需在规定的时间期限内按要求申报评审材料，超过时间一概不予受理。
二、资料说明
1.校长：提供学历或相关资格证书，2年以上的职业教育培训经历证明；
2.教学管理人员：提供三名教学管理人员名册，学历、资格证书、一年的工资发放依据等资料，教学管理人员不包括校长和财务人员；
3.财务管理人员：提供财务人员资格证书；
4.师资队伍：提供教师名册，专职教师需提供在本校的参保证明，兼职教师需提供聘任合同，每个教师提供学历及相关资格证书等；
5.注册资金：民非提供民非登记证书及验资报告，企业提供营业执照及实缴证明;
6.办学年限：提供办学许可证复印件或营业执照；
7.教学场地、办公场地和电教设施：提供租赁合同、场地照片和电教设施照片，电教设施包括投影仪、电脑等，所有照片不得少于5张；
8.实习工位：提供每个工种的实习工位、实操的设施设备照片，每个工种的照片数不少于2张，照片中要能体现出工位数；
9.固定资产：提供最近年份的审计报告(只需复印报告封面和具体内容页);
10.教材资料：提供教材的订单资料或其他证明资料；
11.财务管理：提供近三年(2023-2025年)财务会计报表和税务部门的完税证明，办学年限只1年的机构只需提供1年的报表和证明；
12.管理制度：提供各类规章制度；
13.题库建设：提供每个工种每个级别的试卷清单以及照片资料；
14.档案管理：提供近三年(2023-2025年)装订成册的培训档案照片；
15.年培训人次数：政府免费培训由培训机构在湖南人社一体化平台截图总开班数及人数，同时通过表格统计出：总开班数，总培训人数，技能等级证考证人数，等级证持证比率；机构收费培训或自主培训由机构提供相关证明材料(招生简章，学员名册等);
16.学校评优情况：提供奖励证书或照片；
17.培训及考试情况：由人社部门提供，机构不需提供资料；
18.参加职业竞赛情况：提供获奖证书或相关文件、开展技能竞赛活动记录(照片、报导等)